
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Wieloskok K U16
Sędzia: PIĘTKOWSKI Piotr

SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 11.97(-0.4)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-24  11:00:00

Koniec:  23-09-24  12:44:00

1 334 Agata CZAJKA 08-05-29 11.43  PB   KS AZS AWF Warszawa(MZ)

2 150 Magdalena DĄBSKA 08-10-19 11.34  PB   KS Agros Zamość(LU)

3 916 Maria CYTLAŁ 09-03-15 11.30  PB   UKS MOSiR Działdowo(WN)

4 5 Helena NOWAK 08-10-09 11.29     GKS Start Długołęka(DS)

5 945 Weronika RYBIŃSKA 08-02-17 11.26     LMKS Żak Pyrzyce(ZP)

6 447 Emilia STOJEK 08-03-10 11.09     MKS Tempo Kęty(MA)

7 892 Iga HOROWSKA 08-12-03 11.07     WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

8 450 Natalia DONIEC 09-02-12 10.97     SAS AZS AWF Kraków(MA)

9 32 Małgorzata STEC 09-04-29 10.97  PB   MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

10 649 Amelia PIECZENIAK 08-10-06 10.93     MKS Sambor Tczew(PM)

11 107 Zuzanna KORNACKA 08-08-17 10.85     KSLZS Kruszwica(KP)

12 685 Hanna ZDANOWICZ 08-06-29 10.72     GKS Piast Gliwice(SL)

13 816 Weronika STASIERSKA 08-12-29 10.67     LKS Orkan Ostrzeszów(WP)

14 638 Oliwia BENC 08-01-24 10.61     MKS GALA Gdańsk(PM)

15 797 Aleksandra ANDRASZAK 09-08-19 10.45     KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

16 294 Wanda POTERAJ 08-06-09 10.30     RKS Łódź(LD)

17 988 Zofia GACA 08-07-30 10.26     STS Pomerania Szczecinek(ZP)

18 286 Justyna PLACEK 08-01-28 10.20     MUKS Park Zduńska Wola(LD)

19 222 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 10.11     ZLKL Zielona Góra(LB)

20 325 Agata ŚWIESIULSKA 08-03-02 10.01     GKS Wilga Garwolin(MZ)

21 746 Wiktoria ZAGÓRSKA 09-10-01  9.78     MOSM Tychy(SL)
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I II III IV V VI

11.30 11.43 11.26 11.05 11.12 10.94Agata CZAJKA
-0.4 +0.7 +0.3 +0.1 +0.3 +0.3

11.19 10.75 10.31 11.23 10.69 11.34Magdalena DĄBSKA
+0.1 +1.0 +0.3 +0.1 +0.2 +0.3

10.81 11.07 11.30 x 11.07 10.65Maria CYTLAŁ
-0.3 -0.1 -0.2 +0.3 +1.0 -0.1

10.84 11.07 11.18 11.13 11.29 10.95Helena NOWAK
-0.3 +1.0 +0.9 +0.7 +0.3 +0.4

11.18 11.10 11.03 11.19 11.24 11.26Weronika RYBIŃSKA
+0.8 +0.5 +1.1 +0.1 +0.6 +0.1

10.84 10.63 11.09 x 11.03 9.58Emilia STOJEK
+0.8 +0.5 +0.6 -0.6 -0.4 +0.5

10.83 11.05 11.01 10.93 11.07 10.87Iga HOROWSKA
+0.8 -0.1 +0.9 -0.4 +0.4 +0.6

10.68 10.97 10.87 8.88 9.41 10.52Natalia DONIEC
+0.3 +0.6 +0.5 +0.4 +0.7 +0.8

x 10.97 10.38Małgorzata STEC
+0.6 +0.7 -0.1

10.93 10.62 xAmelia PIECZENIAK
+0.6 +0.7 -0.4

10.73 10.74 10.85Zuzanna KORNACKA
-0.6 +1.0 +0.5

10.72 10.63 10.42Hanna ZDANOWICZ
+1.3 +0.7 +0.1

9.92 10.60 10.67Weronika STASIERSKA
+0.3 -0.9 +0.4

10.28 10.18 10.61Oliwia BENC
+1.0 +0.3 -0.5

10.39 10.04 10.45Aleksandra ANDRASZAK
+0.1 -0.5 +0.4

10.30 9.99 9.97Wanda POTERAJ
+1.2 +0.1 +0.2

x 10.26 xZofia GACA
+0.5 +0.4 +0.9

10.20 x xJustyna PLACEK
+0.1 -0.3 +0.1

x 10.11 10.03Joanna SPYCHAŁA
+0.1 +0.1 +0.8

9.82 9.97 10.01Agata ŚWIESIULSKA
+0.3 -0.1 +0.4

x x 9.78Wiktoria ZAGÓRSKA
+0.7 -0.3 +0.1

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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